

CJENIK FASADE EPS 5 cm

Izračuna za 100 m², za gotovinu.

IZOLACIJA

RB	MATERIJAL	JM	KOLIČINA	JED. CIJENA	UKUPNO
1	STIROPOR FASADNI 5 cm	m ²	105	21,21	2.227,05
2	LJEPILO ZA STIROPOR 25/1	vr	33	50,00	1.650,00
3	MREŽICA 160gr	m ²	110	4,50	495,00
4	COKL PROFIL 5 cm, 2 m	kom	10	15,69	156,94
5	KUTNI PROFIL S MREŽ. 2,5m	kom	10	8,78	87,80
6	TIPL ZA FASADU 110 mm	kom	300	0,68	204,00
UKUPNO					4.820,79

DEKORATIVNA ŽBUKA***

7	AKRILNA ŽBUKA 1,5mm SVJETLI TON	knt	10	235,00	2.350,00
8	AKRIL EMULZIJA 25kg/1	knt	1	262,00	262,00
UKUPNO					2.612,00

*** Približna cijena za svjetlije tonove, ovisno proizvođaču.

(IZOLACIJA + DEKORATIVNA ŽBUKA)	SVEUKUPNO	7.432,79
---------------------------------	------------------	-----------------

www.bricking.hr

Cjenik vrijedi od 01.11.2021.

† this design by skiba † SVETO JE IME NJEGOVO † SVETO JE IME NJEGOVO † SVETO JE IME NJEGOVO † this design by skiba †

FASADA (5 cm stiropor)